Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas
Departamento de Ciências Morfológicas

EDITAL NO 002/2010- COMISSÂO

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no dia
11/02/2010 às  11h30min.

Waldmer N. R. Facina

A PROFESSORA DOUTORA Sonia Maria Marques Gomes Bertolini presidenta da
comissão julgadora nomeada por meio da Portaria no 033/2010-GRE, de 28/01/2010,
considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino
Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de
Maringá, aberto por meio do Edital no 386/2009-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 11/11/2009,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento Anatomia Humana pertinente ao Departamento de Ciências Morfológicas
do Centro de Ciências Biológicas da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO NOTA
Débora de Mello Gonçales Sant’Ana 8.0
Fernando Carlos de Sousa 6.0
Heleton Cristhian Barrena 6.0
João Paulo de Arruda Amorim Desclassificado*
Juliana Vanessa Colombo Martins Perles 9.0
Paulo Alexandro Galvani 7.0
Renata de Brito Mari 6.5
Rogério Marchiosi Desclassificado*
*por não comparecer a prova escrita, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97-COU.

Maringá, 11 de fevereiro de 2010.

Profa. Dra. Sonia Maria Marques Gomes Bertolini
Presidenta da comissão julgadora